
関西事務所移転のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて このたび弊社では下記の通り関西事務所を移転することといたしました。

社員一同 より一層のサービス向上に努めてまいる所存でございますので

今後とも変わらぬお付き合いのほどよろしくお願い申し上げます。

株式会社ベストライフ・プロモーション

代表取締役社長　　今井 良輔　

記

　　〒540-0001 

　　大阪府大阪市中央区城見２丁目２−５３　　大阪東京海上日動ビル７階

　　　電　話　06-6809-1305（代表）　　ＦＡＸ　 06-6809-2065

　　 営業開始日　2023年4月10日（月） 8：45～

旧事業所（枚方事業所）での営業終了日は2023年4月7日（金）17：30までとなります。

BLP関西事業所

大阪東京海上日動ビル 7階
富士通OsakaHub（関西システムラボラトリ）


